
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR ŘÍZENÍ PROJEKTŮ   

 

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168,  
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

Str. 1 

KK – REVITALIZACE CÍSAŘSKÝCH LÁZNÍ KARLOVY VARY 

VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZNÉHO STANOVISKA: 

KRAJSKÉHO ÚŘADU KARLOVARSKÉHO KRAJE, ODBORU KULTURY, 
PAMÁTKOVÉ PÉČE, LÁZEŇSTVÍ A CESTOVNÍHO RUCHU 

Se sídlem: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary – Dvory, Česká republika 

Číslo jednací: KK/916/KR/19-04 
Ze dne: 10.5.2019 
 

Ve výše uvedeném závazném stanovisku se nachází celkem 29 podmínek k objektu SO.101. Za vypořádání 

těchto podmínek zodpovídá: 

Podmínka 1:  
- VYBRANÝ ZHOTOVITEL je povinen respektovat podmínky závazného 

stanoviska a požadavky záchranného archeologického průzkumu v celém 
rozsahu stavby, náklady na tento průzkum hradí stavebník. 

Podmínka 2 až 4: - VYBRANÝ ZHOTOVITEL 

Podmínka 5: 
- SOUPIS DOCHOVANÉHO KOVÁNÍ ŘEŠÍ ZADAVATEL 
- OSTATNÍ ŘEŠÍ VYBRANÝ ZHOTOVITEL 

Podmínka 6 až 28: - VYBRANÝ ZHOTOVITEL 

Podmínka 29: - ZADAVATEL 

 

Ve výše uvedeném závazném stanovisku se nachází celkem 4 podmínky k objektu SO.102.1. Za vypořádání 

těchto podmínek zodpovídá:: 

 

ZA VYPOŘÁDÁNÍ VEŠKERÝCH PŘEDCHOZÍCH ZÁVAZNÝCH STANOVISEK ORGÁNŮ PAMÁTKOVÉ PÉČE 

ZODPOVÍDÁ ZHOTOVITEL. 

 

Podmínka 1 až 2:  - ŘEŠÍ VYBRANÝ ZHOTOVITEL 

Podmínka 3: - PROJEKTANT 

Podmínka 4: - ŘEŠÍ ZADAVATEL 


